
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

Čj. SZIF/2021/0403855 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00, IČO: 48133981 

(dále jen „Zadavatel“), 

tímto v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Poskytování pracovnělékařských 

služeb“, zahájené odesláním výzvy k podání nabídky v zadávacím řízení, ze dne 21. 4. 2021 

(dále jen „Veřejná zakázka“), zadávanou Zadavatelem ve zjednodušeném podlimitním řízení, 

r o z h o d l  

o zrušení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku podle § 127 odst. 2, písm. h) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„Zákon“). 

 

O d ů v o d n ě n í :  

V zadávacím řízení na shora specifikovanou Veřejnou zakázku byla ve lhůtě pro podání nabídek 

doručena jediná nabídka, kterou podal účastník COMFORT CARE, a.s., IČ 257 55 021, se sídlem 

Revoluční 765/19, 110 00 Praha. 

Zadavatel využil možnosti a zrušil zadávací řízení z důvodu uvedeného v § 127 odst. 2, písm. h) 

Zákona, podle kterého zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný 

účastník zadávacího řízení. Zadavatel tak může učinit do doby odeslání oznámení o výběru 

dodavatele. 

Zadavatel, při rozhodování o zrušení zadávacího řízení přihlédl ke skutečnosti, že jediný 

účastník  zadávacího řízení je akciovou společností, která má dle informací vedených 

v  obchodním rejstříku vydány výlučně kmenové akcie na jméno v listinné podobě, což je 

v rozporu s čl. 10.1 zadávací dokumentace a § 48 odst. 7, 9 Zákona, dle kterých zadavatel může 

vyloučit účastníka zadávacího řízení, který je akciovou společností, nebo má právní formu 

obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. U vybraného 

dodavatele zadavatel ověří naplnění tohoto důvodu pro vyloučení na základě informací, 

uvedených v obchodním rejstříku. Pokud z informací v obchodním rejstříku vyplývá naplnění 

tohoto důvodu, zadavatel vybraného dodavatele ze zadávacího řízení vyloučí. Zadavatel by proto 

nemohl vybrat jediného účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy. 

  

S ohledem na výše uvedenou skutečnost tak Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na 

Veřejnou zakázku podle citovaného ustanovení Zákona. 

 

V Praze dne 18. 5. 2021 

 
 
 

elektronicky podepsáno 

  

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Petr Milas 

ředitel Sekce ekonomické a právní 

otisk úředního razítka 

mailto:info@szif.cz

		2021-05-18T11:30:35+0200


		2021-05-18T11:30:40+0200




